MONTAG, 7. OKTOBER 2002

14.00 Uhr

18.30 Uhr
DIENSTAG, 8. OKTOBER 2002

9.00 Uhr

11.00 Uhr
11.30 Uhr
13.00 Uhr

14.30 Uhr

3.1

Zeitplan

ol

Die GdP begrifit ihre Gaste

Festakt zur Er6ffnung des

22. Ordentlichen Bundeskongresses der
Gewerkschaft der Polizei

»Magdeburger Jahrmarkt der Kommunikation®

1. Erdffnung und BegriiSung
2. Totenehrung
3. Wahl der Verhandlungsleitung
4. Beschlussfassung liber die Tagesordnung
5. Bestatigung/ Wahlen der
- Mandatspriifungs-/ Wahlkommission
- Antragsberatungskommissionen
6. Geschéftsbericht des Bundesvorstandes
7. Aussprache zu Tagesordnungspunkt 6
Kaffeepause
Fortsetzung
Mittagspause
8. Bericht der Mandatspriifungskommission
9. Finanzbericht
10. Bericht der Bundeskassenpriifer
11. Aussprache zu den Tagesordnungspunkten 9 und 10
12. Beschlussfassung

12.1 Genehmigung der Jahresabschliisse
12.2 Beschluss des Haushaltsplanes 2003



DIENSTAG, 8. OKTOBER 2002

16.00 Uhr

16.30 Uhr

MITTWOCH, 9. OKTOBER 2002

9.00 Uhr

10.30 Uhr
11.00 Uhr
13.00 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr

DONNERSTAG, 10. OKTOBER 2002

9.00 Uhr

11.00 Uhr
11.30 Uhr

ca. 13.00 Uhr

3.1

Zeitplan

ol

13. Bericht des Bundeskontrollausschusses
14. Aussprache zu Tagesordnungspunkt 13
15. Entlastung des Bundesvorstandes
Kaffeepause

16. Wahlen

GruBBworte

17. Leitthema/Leitantrag ,In Sicherheit leben”
Kaffeepause

18. Beratung von Antragen

Mittagspause

Fortsetzung der Beratung von Antragen
Kaffeepause

Fortsetzung der Beratung von Antréagen

Ende

Parteienabend (geplant)

GruBworte

Fortsetzung der Beratung von Antragen
Kaffeepause

Fortsetzung der Beratung von Antragen

19. Schlusswort
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10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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3.2

Tagesordnung
'
—\0,—
|

Er6ffnung und BegriiRung

Totenehrung

Wahl der Verhandlungsleitung
Beschlussfassung liber die Tagesordnung

Bestatigung/Wahlen der - Mandatspriifungs-/Wahlkommission
- Antragsberatungskommission

Geschaftsbericht des Bundesvorstandes

Aussprache zu Tagesordnungspunkt 6

Bericht der Mandatspriifungskommission
Finanzbericht

Bericht der Bundeskassenpriifer

Aussprache zu den Tagesordnungspunkten 9 und 10
Genehmigung der Jahresabschlisse sowie Beschlussfassung iber den Haushaltsplan 2003
Bericht des Bundeskontrollausschusses

Aussprache zu Tagesordnungspunkt 13

Entlastung des Bundesvorstandes

Wahlen

Leitantrag "In Sicherheit leben"

Beratung von Antragen

Schlusswort



3.4.1

3.4.2

3.4.3

3.4.4

Verhandlungsleitung

Mandatspriifungs-/Wahlkommission

Geschaftsfiihrender Bundesvorstand

Bundeskassenpriifer

3.4

Wahlen




3.4.1 VERHANDLUNGSLEITUNG

3.4

Wahlen

Name Vorname Landesbezirk

Honer Thomas Nordrhein-Westfalen
Hiber Sven Bezirk Bundesgrenzschutz
Goritz Sascha Niedersachsen

Rohde Michael Schleswig-Holstein

Rahn Angelika Niedersachsen

3.4.2 MANDATSPRUFUNGS-/WAHLKOMMISSION

Name Vorname Landesbezirk
Pech Hartmut Berlin

Peckmann Michael Brandenburg

Wilda Josef Bundesgrenzschutz
Fricke Oliver Bundeskriminalamt
Kochs Karl-Heinz Nordrhein-Westfalen
Knerr Helmut Rheinland-Pfalz
Madler Ute Sachsen

Naatz Jurgen Sachsen-Anhalt

Seiter Karen Baden-Wiirttemberg
Plotz Maria Bayern




3.4

Wahlen

3.4.3 GESCHAFTSFUHRENDER BUNDESVORSTAND

Wahlvorschlage des Bundesvorstandes

Position Name Vorname
Vorsitzender Freiberg Konrad

Stv. Vorsitzender Witthaut Bernhard
Stv. Vorsitzender Kiefer Heinz

Stv. Vorsitzender Miiller Hugo

Stv. Vorsitzende (Tarifbeschéftigte) Philipp Kerstin
Kassierer Schuster Andreas
Schriftfihrer Richter Frank
Beisitzerin Uzunoglu Elisabeth
Beisitzer Rieffenstahl Detlef
Beisitzer Radek Jorg
3.4.4 BUNDESKASSENPRUFER

Wahlvorschl&ge des Bundesvorstandes

Name Vorname Landesbezirk
Dropmann Karl-Heinz Berlin

Kuck Harry Bremen
Messer Michael Hessen




